2

[bookmark: _MON_1256993795][image: ]
СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от « 28 » октября   2025 года    № 65

	О внесении изменений в решение Глинковского окружного Совета депутатов от 23.09.2025 г. №61

Глинковский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу пункты 1.3 и 5.3 решения Глинковского окружного Совета депутатов от 23 сентября 2025 года № 61 «О назначении опроса граждан, проживающих на территории муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области, по вопросу о реорганизации в форме преобразования в муниципальном образовании «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области административно-территориальных единиц путем изменения их категорий».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Глинковский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Глинковский муниципальный округ»
Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                  Председатель Глинковского
«Глинковский муниципальный округ»             окружного Совета депутатов
Смоленской области

________________Е.В. Кожухов                        _____________ Л.П. Зуева

image1.png
=